山西省青少年科技活动中心
	文 件

	山西省青少年科技教育协会

晋青科发[2015] 9号

[image: image1.png]

关于举办2015年山西省青少年科学调查体验活动骨干教师培训班的通知
各市科协青少年部（青少年科技中心）、各学校：

为认真贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要》和科普助教计划，推动我省青少年科学调查体验活动广泛开展，由省青少年科技活动中心与省青少年科技教育协会主办的2015年山西省青少年科学调查体验活动骨干教师培训班定于2015年6月在太原市举办。现将有关事项通知如下：
一、组织单位
主办单位：山西省青少年科技活动中心

          山西省青少年科技教育协会

协办单位：山西省科技继续教育学院
          科学之友杂志社
二、时间和地点

时间：2015年6月15日—16日，15日上午报到，16日下午疏散。

地点：太原市亲贤北街28号，太航大酒店西楼总台，联系电话：0351-7085888、7061222。
三、参加人员

各市科协青少年部（青少年科技中心）负责人1名，2015年度全国活动推广示范单位（见附件1）骨干教师1名，以及其他相关学校科技骨干教师2-3名。
四、培训内容

本次培训包括青少年科学调查体验活动资源包和活动手册的使用；雅培家庭科教公益项目活动资源包的使用；青少年科学影像节影像创作指南；科普剧（科学秀）创作与表演等。
五、培训要求
1．请各地尽快确定参加培训人员名单，并以市为单位于6月12日前，将会议回执发电子邮件到培训会务组的指定邮箱（cuijie565686@163.com）。
2．每位参与培训的教师要携带笔记本电脑，便于网络培训。
六、培训费用
本次活动培训费、食宿费、资料费等由主办单位负担，往返交通费自理。
七、联系方式
联系人：崔捷 韩键
联系电话：0351—6042232、13073565686
附件:1.全国青少年科学调查体验活动（山西）推广示范单位
 2.培训回执
[image: image2.png]

山西省青少年科技活动中心       山西省青少年科技教育协会

                                2015年6月5日
附件1：
2015年全国青少年科学调查体验活动
（山西）推广示范单位
	序号
	市
	学  校

	1
	晋城市
	山西省陵川第一中学校

	2
	晋城市
	晋城市第一中学校

	3
	晋城市
	晋城市星河学校

	4
	晋中市
	太谷县明星小学

	5
	晋中市
	平遥县实验小学

	6
	晋中市
	山西省太谷师范附属小学

	7
	临汾市
	临汾市解放路学校

	8
	临汾市
	临汾市浮山县第三中学

	9
	临汾市
	襄汾县第三小学校

	10
	临汾市
	霍州市实验小学

	11
	太原市
	太原市小店区实验小学

	12
	太原市
	山西大学附属子弟小学

	13
	太原市
	太原市实验小学

	14
	太原市
	太原市阳光双语小学

	15
	太原市
	万柏林区第二实验小学

	16
	太原市
	杏花岭区特殊教育中心学校

	17
	太原市
	杏花岭区新道街小学

	18
	太原市
	山西省太原市杏花岭区新建路二校

	19
	太原市
	太原市尖草坪区科技实验小学校

	20
	太原市
	杏花岭区新建路小学

	21
	太原市
	山西省太原市杏花岭区解放路小学

	22
	太原市
	山西省太原市古交市河口小学

	23
	忻州市
	河曲县实验小学

	24
	忻州市
	河曲县黄河路小学

	25
	忻州市
	忻州师范学院附属外国语中学

	26
	忻州市
	忻州市第十二中学校

	27
	阳泉市
	平定县实验小学

	28
	阳泉市
	阳泉市郊区文苑小学

	29
	阳泉市
	盂县实验小学

	30
	阳泉市
	山西省阳泉市矿区段家背小学

	31
	运城市
	山西省芮城县风陵渡中学

	32
	运城市
	永济市北郊小学

	33
	长治市
	黎城县城关小学

附件2：
培训回执

填表单位：                       填 表 人：

联系电话（手机）：                电子邮箱：
	姓  名
	性别
	工作单位
	手机号码
	电子邮箱

	备注（单间补差、特殊饮食要求）